




Pesquisa de Preço realizada no período de 01/09/2022 à 06.09.2022
	Nº item
	Descrição
	Kelen Pereira Vitoriano de Queiroz – CNPJ nº 23.392.702/0001-63
	Elian Comércio 
CNPJ nº 29.582.404/0001-12
	Tony Distribuidora 
CNPJ nº 42.541.971/0001-99
	Distribuidora Lider
CNPJ nº 44.369.548/0001-89

	
	
	Valor Unitário
	Valor Global
	Valor Unitário
	Valor Global
	Valor Unitário
	Valor global
	Valor unitário
	Valor global

	
01
	19 - Placas de homenagens com estojo de veludo 18x29 gravado em corrosão baixo relevo
	310,00
	5.890,00
	310,00
	5.890,00
	290,00
	5.510,00
	329,00
	6.251,00

	
02
	01 - Quadro de homenagem para galeria de vereadores, com imagem digital colorida, impressa no aço, medida de 40x50 cm,  com perfil de alumínio brilhante
	790,00
	790,00
	990,00
	990,00
	890,00
	890,00
	960,00
	960,00


Item 01 – Menor preço encontrado de R$290,00
[bookmark: _GoBack]Item 02 – Menor preço encontrado de R$790,00
